
PRA GUĹ

Illllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPFLVBBN

Stejnopis č. 5-

DODATEK č. 2
ke SMLouvĚ o PosKYTovÁNí SLUŽEB

č.: DIL/35/04/009117/2020

(dále také jen „Dodatek")

který dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění, uzavírají tyto:

Smluvní Strany:

Hlavní město Praha
Se Sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
ıčoz 000 64 581
Dıčz c200064581
zastoupená: Ing. Janem Rakem, ředitelem Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu
hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel“ nebo „HMP")

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Se Sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00
ıčoz 256 72 541
Dıčz c225672541
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
5402
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva Společnosti

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva Společnosti
(dále jen „poskytovatel")

(společně také jen „Smluvní strany" nebo každá samostatně též jako „Smluvní strana“)



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1. ÚVODNÍ usTANovıšNí

Vzhledem k tomu, že

HMP je veřejnoprávní korporací, její postavení jako kraje a obce upravuje zákon č.

131/2000 Sb., Zákon o hlavním městě Praze, ve znění později přijatých podpisů (dále jen

„zákon o HMP"). V souladu S tímto zákonem má HMP vlastní majetek, vlastní příjmy

vymezené tímto nebo zvláštním Zákonem a hospodaří za podmínek stanovených tímto

nebo zvláštním zákonem podle vlastního rozpočtu.

Poskytovatel je subjektem, který naplňuje podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 1,

zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ"), neboť je společností, která byla Založena pro plnění úkolů,

které ji byly svěřeny HMP, a které představují více než 80 % celkové činnosti

poskytovatele. HMP ovládá poskytovatele obdobně jako své vnitřní organizačníjednotky

a v takto ovládané osobě nemá majetkovou účast jiná osoba než HMP. Podmínky

uvedené v ustanovení § 11 odst. 1 ZZVZ Se poskytovatel Zavazuje splňovat po celou dobu

trvání této Smlouvy. V případě, že poskytovatel přestane podmínky uvedené v

ustanovení § 11 odst. 1 ZZVZ splňovat, je povinen tuto skutečnost neprodleně písemně

sdělit objednateli, kterýje oprávněn z tohoto důvodu od této Smlouvy odstoupit s účinky

ke dni doručení odstoupení poskytovateli.

Smluvní strany prohlašují, že v souladu s usnesením Rady HMP č. 847 ze dne 04. 05. 2020

uzavřely formou vertikální spolupráce („in house") dne 13. 05. 2020 Smlouvu o

poskytování služeb č. DIL/035/04/009117/2020 ze dne 13. 05.2020 (dále jen „Smlouva"),

jejímž předmětem je poskytnutí činností Za účelem Zajištění zpracování předprojektové

části přípravy projektových dokumentací/inženýringu umístěných Zastávek, zajištění

předběžných tržních konzultací a dalších činností vymezených Smlouvou. Smluvní strany

dále uzavřely v souladu s usnesením Rady HMP č. 2968 Ze dne 21. 12.2021 dodatek č. 1

ke Smlouvě Ze dne 30. 12. 2021, jehož předmětem je zejm. upřesnění a rozšíření okruhu

činností zajišťovaných poskytovatelem vůči objednateli a s tím související změna doby

trvání Smlouvy a cena za jednotlivé činnosti a další.

Smluvní strany v souladu s čI. Xll. odst. 12.2. Smlouvy uzavírají ke Smlouvě níže

uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2, jehož předmětem je změna Smlouvy

Spočívající v níže uvedených změnách.



z. PŘEDMĚT DODATKU

VPřı'loze č. 1 Smlouvv Se část nazvaná 6. ČINNOST: VÝROBA A MONTÁŽ BKS
PŘÍSTŘE_ŠÄŮ" v plném rozsahımahraAıie následuiícím zněním:

„6. čıNNosT.ı VÝROBA A MONTÁŽAž 7 Ks PŘlsTŘEŠKů

Zahájení výroby přístřeš ů bude zadáno THMPformou výzvy ze strany HMP k zahájení
poskytování této činnosti ve smyslu čl. 3.3 Smlouvy, kde bude specifikován:

A'

o Rozsah požadovaného plnění, popis požadovaných služeb

O Termín dodání

O Odhadovaná časová náročnost a cena

Obecné vymezení:

THMP zajistí výrobu a montáž až 7 ks přístřešků, Z toho 2 ks typu A1 na Zastávce
tramvají„LIHOVAR” v lokalitě Praha 5 -Smíchov a až 5ks přístřešku ve vybrané lokalitě
dle dohody s DPP. Součásti montáže přístřešků bude rovněž jejich připojení k el. síti a
finální úprava povrchů Zastávek.

Přístřešky výrobního Označení A1 půdorysných rozměrů 4,04 x 1.85 m s prosklenou
Zadní stěnou a střechou budou osazeny panelem citylíght pokud to velikost Zastávky
dovolí, a prosklenou bočnicí, infopanelem s názvem Zastávky, osvětlovacími tělesy a
lavičkou. Přístřešek výrobního označení A7 půdorysného rozměru 2,79 x 1,56 m bez
bočnic, s prosklenou Zadní stěnou a střechou bude osazen infopanelem s názvem
Zastávky a Osvětlovacími tělesy. THMP Zajistí Souvisejicí inženýring a činnost
technického dozoru investora.

Výstup:

Realizované 2 přístřešky na tramvajové Zastávce LIHOVAR a až 5 přístřešků ve vybrané
lokalitě. Přístřešky budou převedeny Odboru evidence majetku Magistrátu HMP.

Termín realizace:

4 měsíce ode dne převzetí dokončené výrobní dokumentace.

Cenová kalkulace:

Maximální částka nepřesáhne částku 1.500.000 Kč bez DPH. Konečná cena plnění bude
odpovídat nákladům THMP vynaloženým na realizaci dílčí Činnosti včetně přiměřené
marže THMP."



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3. ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

Veškeré pojmy či definice, pokud Z kontextu tohoto Dodatku neplyne něcojiného, mají
Stejný význam jako ve Smlouvě.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.

Bude-li nebo stane-li Se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo
nevymahatelné, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to
neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je
takové ustanovení oddělitelné od tohoto Dodatku jako celku, při Zachování účelu
tohoto Dodatku. Smluvní Strany Se Zavazují bez zbytečného odkladu po Zjištění
nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové ustanovení ustanovením, které
bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení
neplatného nebo nevymahatelného.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto Dodatku
je den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-Ii takto označeno více dní, je
dnem uzavření tohoto Dodatku den z označených dnů nejpozdější.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv v Souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv. Objednatel Zašle tento Dodatek Správci registru Smluv
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho
uzavření. Nebude-li tento Dodatek Zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních Stran oprávněna požadovat
po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí vtéto souvislosti
vznikla nebo vzniknout mohla.

Smluvní strany výslovně Souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum podpisu a její text.

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují Za
obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Občanského Zákoníku a udělují svolení
k jeho užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních s platností Originálu, z nichž
poskytovatel obdrží čtyři (4) vyhotovení a objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení. V
případě, že je tento Dodatek uzavírán elektronicky Za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

4



nf/
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran oprávněných
tento Dodatek uzavřít.

3.10. Smluvní strany prohlašují, že Si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho
obsahu Zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou
vden uzavření tohoto Dodatku Známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že
jeho obsah je projevem jejich pravé, Svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz
čehož připojuji zástupci obou Smluvních stran své vlastnoručni podpisy.

Za objednatele: Za poskytovatele:

29 '03- 2021
V Praze dne V Praze dne

3 1 '[13- 2021

Technologie hlavního města Prahy, a.s.




